
Bal Mistrzów Sportu Środowisk Prawniczych 2016
Ogólnopolski Bal Mistrzów Sportu Środowisk
Prawniczych odbył się 22 października 2016
r. w Łodzi.

Spotkanie zaszczycili swą obecnością m.in.: adw.
Andrzej Zwara, prezes NRA, adw. Jacek Trela,
wiceprezes NRA, adw. Stanisław Estreich,
przewodniczący Komisji Integracji Środowiskowej,
Kultury, Sportu i Turystyki NRA, prof. dr hab.
Eleonora Zielińska wraz z mężem adw. Markiem
Zielińskim, Sędzia WSA w Łodzi Sławomir
Wojciechowski, adw. Bartosz Łuć, Członek ORA w
Wałbrzychu oraz redaktor naczelna portalu „Pokój
Adwokacki” adw. Joanna Parafianowicz.

Impreza spotkała się z dużym zainteresowaniem
ze strony Koleżanek i Kolegów z całej Polski. Nie
licząc łódzkiej izby adwokackiej, gospodarze na
czele z adw. Jarosławem Zdzisławem Szymańskim
– dziekanem ORA w Łodzi gościli przedstawicieli
izb: białostockiej, gdańskiej, lubelskiej,
wałbrzyskiej i warszawskiej. Oprócz wymienionych
osób w balu wzięli udział: komornicy, notariusze,
radcowie prawni, sędziowie i oczywiście
adwokaci. 

Myślą przewodnią imprezy, obok propagowania
idei sportu wśród prawników, była integracja
środowisk prawniczych.

Organizatorzy balu, którym przewodził adw.
Jarosław Szczepaniak, zadbali o wiele atrakcji.
Pierwszą z nich było wręczenie drużynie łódzkich
adwokatów Pucharu Przechodniego Dziekana
Okręgowej Rady Adwokackiej w Łodzi za
zwycięstwo w zorganizowanym w czerwcu br.
Turnieju w Piłkę Nożną.

Punktem kulminacyjnym spotkania było jednak
rozstrzygnięcie Plebiscytu na Mistrza Sportu-
Adwokata 2015 Roku. Wśród kobiet, tytuł ten –
całkowicie zasłużenie – przypadł w udziale
wszechstronnie uzdolnionej sportsmence-
adwokatowi adw. Aurelii Koksztys-Łuć ze
Szklarskiej Poręby.

Z kolei tytuł Mistrza Sportu-Adwokata 2015 Roku
w kategorii mężczyzn zdobył, znakomity łódzki
siatkarz i pływak adw. Tomasz Grzejszczak.
Oprócz pucharów wręczanych przez Prezesa NRA,
Dziekana ORA w Łodzi, Przewodniczącego KIŚKSiT
NRA oraz Przewodniczącym Komisji Sportu
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Rekreacji ORA w Łodzi szczególnie cenne nagrody
przekazał Zwycięzcom Plebiscytu adw. Andrzej
Zwara – prezes NRA. Były nimi wielofunkcyjne
zegarki sportowe.

Na zakończenie oficjalnej części balu, adw.
Jarosław Szczepaniak w imieniu Klubu
Motocyklowego Adwokatury Polskiej i Komisji
Sportu i Rekreacji ORA w Łodzi, podziękował
prezesowi Zwarze za dotychczasową współpracę,
wręczając przygotowaną specjalnie na tę okazję
pamiątkową tabliczkę.

Nagrodzenia zostali także najwytrwalsi uczestnicy
balu w osobach: adw. Magdaleny Eckersdorf, adw.
Małgorzaty Striżko, Roberta Geyera i sędziego
Adama Kuleszy. Wymienione osoby nie opuściły
żadnego balu, z tych zaliczanych do „ery
nowożytnej”, czyli organizowanych nieprzerwanie
od roku 2010.

Na zakończenie imprezy Mistrzyni Sportu adw.
Aurelia Koksztys-Łuć i Dziekan ORA w Łodzi
poczęstowali wszystkich, specjalnie
przygotowanym na tę okazję tortem.

Opieką sponsorską imprezę otoczył, jak zwykle
LEXUS.

Bal tradycyjnie odbywał się w niezwykle miłej,
rodzinnej atmosferze, która zawsze towarzyszyła i
nadal towarzyszy tym integracyjno-sportowym
spotkaniom, na które wiele osób czeka z
utęsknieniem.
A zatem, do zobaczenia za rok!

Adw. Jarosław Szczepaniak
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